
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2254

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 20:37:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2014

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2014 00:00:00
Objeto: 010/2014 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA DESEMBARGADOR ANTONIO
FRANCO, Nº 119, PARA O FUNCIONAMENTO DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE, FUNDAMENTADO NO ART. 24, INCISO X, DA LEI 8.666/93
Resumo: 010/2014 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA DESEMBARGADOR ANTONIO
FRANCO, Nº 119, PARA O FUNCIONAMENTO DO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE, FUNDAMENTADO NO ART. 24, INCISO X, DA LEI 8.666/93


